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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324029G

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit OLYMPIA CONSTRUCTIONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Gjergj Arianiti, Lagjja nr. 
1, kodi postar 9701 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, dizejnim, ndertim, rikonstruksion dhe 

mirembajtje: objektesh civile, rezidenciale, industriale, 
tregtare, turistike, bujqesore, projektesh te karakterit publik, 
qendrash kulturore dhe arsimore, spitalore, sportive, si dhe 
kompletimi i tyre me instalimin e nevojshem hidrosanitar, 
elektrik etj, rrugesh (si dhe riparimi i infrastuktures rrugore), 
hekurudhash, urash. Hidrocentralesh, pusesh, ujesjellesash, i 
depove te ujesjellesave, kanalesh e impiantesh vaditese, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik, impiantesh te sistemit 
te ujit, digash, veprash te vecanta, punimesh speciale, 
punimesh mbi dhe nentokesore, izolimesh mbi dhe 
nentokesore nga ujerat, shpime gjeologo-inxhinierike, 
shpime per uje. Ndertim i linjave te shfrytezimit e pastrimit 
te ujit te pijshem. Punime sherbimi ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyje, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane, ndricim dhe sinjalizim urban. Zbatim punimeve. 
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Punime te dheut, tarracimeve, punimeve nentokesore, 
punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime etj. Konceptim i 
dizejnimeve te projekteve urbane te integruar, dizejnim 
detajeve dhe supervizim projektesh, qe perfshin 
monitorimin, inspektimin dhe raportimin e aktiviteteve ne 
supervizim. Importim-eksportim dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve te tipeve te 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme, te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj. Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera 
etj. Pjesmarrja e shoqerise ne tendera, koncesione apo ne cdo 
procedure tjeter konkurimi kombetar apo nderkombetar, 
vetem apo ne bashkepunim me subjekte te tjere pa kufizim 
persa i perket objektit sa mesiper. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
qellimin e shoqerise.
Georgia Beziani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnnaBeziani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeorgiaBeziani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLYMPIA CONSTRUCTIONS GROUP
E-Mail: gbeziani@gmail.com  
Telefon: 0696725515  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616726-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051093-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së orakëve datë 28.12.2018 
pë ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gbeziani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Gjergj Arianiti, Lagjja nr. 1, kodi postar 9701;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", Pallati Leskova, Ap. 65;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE195C7-8200-4F86-A567-4C0C4C0F61A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F043D65-A7AA-4115-A292-B2B278D85449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED31B13-474E-4F63-ACFC-D3C699B3C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205714BF-D1F1-4F01-B5DE-327A9613F21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205714BF-D1F1-4F01-B5DE-327A9613F21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A480F-E9E8-458E-8A76-38A1423A5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA457E-B065-4697-8AF0-62B6E264CEC0
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Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


